

Szukaj w BioTechnolog.pl



Twój login  Twoje hasło

## Gdzie studiujesz?

Skomentuj biotechnologię na Twój uczełni! Aktualnie komentarzy: **2110**.

wybierz uczelnię:

### Biotechnologia US Szczecin

Aktualnie od października będą na 3 roku bctch. I po 2 latach studiowania na US mogę powieścić coś konkretnego. Gdy składałem papiery na studia byłem strasznie napalona, żeby biotech studiować na dawnej AR, jednak w o...[więcej](#)

**Aktualności:** Biobiznes, Organizmy transgeniczne, Klonowanie, Komórki macierzyste, Nowotwory, rak, Wirusologia, HIV, AIDS, Genetyka, Medycyna i fizjologia, Pozostałe, Top10  
**Biotechnologia:** Aktualności, Artykuły i publikacje, GMO, Słownik, Molekuła, Prawo i ustawy, Forum, Targi, Kongresy, Kwartalnik, Praca  
**Studia:** Biotechnologia, Koła Naukowe Biotechnologów, Studenci  
**BioTechnolog.pl:** O serwisie, Rejestracja

ATVN



### INVESTIN rusza z cyklem bezpłatnych szkoleń i warsztatów - art. promocyjny

2012-08-30, INVESTIN  
INVESTIN Fundusz Zaawansowanych Technologii oraz Assign Clinical Research Poland Sp. z o. o. rozpoczynają bezpłatny cykl szkoleniowo-warsztatowy skierowany do pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych z dziedziny medycyny i biotechnologii, pracujących na uczelniach, w instytucjach naukowych i badawczych lub w jednostkach tworzących konsorcia naukowe.  
Komentarze: [0]

CITTRU

### Podsumowanie obrad II Kopernikańskiego Sympozjum Studentów Nauk Przyrodniczych

2012-04-04, KSSNP  
W niedzielę, 11 marca 2012 r., dobiegły końca obrady II Kopernikańskiego Sympozjum Studentów Nauk Przyrodniczych, organizowanego przez Koła Naukowe Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Studenckie Koło Naukowe Biologów, Studenckie Koło Naukowe Biotechnologii, Studenckie Koło Naukowe Geografów, Studenckie Koło Naukowe Chemików, Koło Naukowe Studentów Fizyki, Koło Naukowe Studentów Astronomii). Celem obrad było propagowanie interdyscyplinarnego podejścia do badań poprzez wymianę myśli między akademicką społecznością młodych naukowców kierunków przyrodniczych. Gorąco wierzymy, że cel ten został zrealizowany.  
Komentarze: [0]

### I Ogólnopolska Konferencja Młodych Naukowców - ARTHROPOD

2012-02-17, ARTHROPOD  
Zapraszamy na I Ogólnopolską Konferencję Młodych Naukowców - ARTHROPOD, w dniach **25-27 maja 2012** roku, na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.  
Komentarze: [0]

### Dwa nowe patenty Stem Cells Spin S.A.

2012-02-17, Stem Cells Spin  
Notowana na New Connect, biotechnologiczna spółka Stem Cells Spin S.A. wykonała kolejny krok na drodze do realizacji biznesowych planów. Spółka otrzymała właśnie dwa nowe patenty, które wzmacniają jej pozycję w momencie wchodzenia na rynek dermokosmetyków z produktami o niespotykanych dotąd właściwościach.  
Komentarze: [0]

### Konferencja BIOCONNECT 2012 ponownie w Poznaniu

2012-02-17, BIOCONNECT  
15-16 maja 2012 roku Poznań po raz kolejny będzie gościł światowej klasy naukowców oraz przedsiębiorców związanych z branżą biotechnologiczną oraz Life Science. Przyjadą oni do stolicy Wielkopolski na zaproszenie Nickel Technology Park Poznań (NTPP) oraz Stowarzyszenia BIOREGION Wielkopolska, organizatorów międzynarodowej konferencji BIOCONNECT 2012. Pierwsza edycja jednego z największych i najważniejszych spotkań przedstawicieli biosektora przyciągnęła do Poznania ponad 150 uczestników zainteresowanych rozwojem światowej biogospodarki oraz wielu uznanych w środowisku prelegentów.  
Komentarze: [0]

### Mojgenotyp - pierwsza w Polsce strona dotycząca personalnej genomiki dostępna w wersji Beta! - art. promocyjny

2011-12-09, Mojgenotyp.pl  
Dostępna jest wersja testowa portalu Mojgenotyp.pl - projektu wzorowanego na istniejących poza granicami Polski stronami personalnej genomiki takim jak [www.23andme.com](http://www.23andme.com) czy [www.navigenics.com](http://www.navigenics.com). Istotą tych stron jest dostarczanie informacji na temat predyspozycji organizmu oraz genealogii użytkownika na podstawie przeprowadzonego badania jego genotypu. Badanie jest przeprowadzone w oparciu o technologie mikroarray i polega na określeniu konfiguracji setek tysięcy SNP (ang. Single Nucleotide Polymorphism).  
Komentarze: [0]



### II Kopernikańskie Sympozjum Studentów Nauk Przyrodniczych

2011-12-04, KSSNP  
W dniach **9-11 marca 2012**, w Toruniu, odbędzie się druga, ogólnopolska, edycja Kopernikańskiego Sympozjum Studentów Nauk Przyrodniczych. Jej głównym celem jest wymiana myśli między akademicką społecznością młodych naukowców kierunków przyrodniczych. W ramach II KSSNP przewidziane są 3 bloki tematyczne (biologiczno-biotechnologiczny, geograficzno-ekologiczny oraz chemiczno-fizyczno-astronomiczny), podczas których odbędą się wykłady zaproszonych gości, wystąpienia studentów oraz sesje posterowe.  
Komentarze: [0]



### Bio Business Laboratorium

2011-10-07, PPL  
Projekt Bio Business Laboratorium kierowany jest do młodych naukowców, słuchaczy studium doktoranckiego oraz studentów ostatniego roku studiów magisterskich kierunków biomedycznych i przyrodniczych. Celem projektu jest podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności potrzebnych do utworzenia nowych firm typu spin-out i spin-off w Polsce i zagranicą.  
Komentarze: [0]

### BioInnowacje Najlepszy Projekt 2011 - Twój pomysł to Twoja szansa

2011-09-27, FCTTS  
Firma PRO-SCIENCE.eu organizator konferencji Bioinnovation International Summit po raz kolejny zaprasza do udziału w ogólnopolskim konkursie "Najlepszy projekt - BioInnowacje 2011", w którym to naukowcy, doktoranci i studenci będą zmagać się o główną nagrodę 3000 złotych ufundowaną przez JCI Sp. z o. o. oraz o miejsce w prestiżowym kursie "Bio-business Laboratorium".  
Komentarze: [0]



### Dwa konkursy podczas konferencji - Bioinnovation International Summit 2011

2011-09-05, FCTTS  
10 września 2011 mija termin nadsyłania zgłoszeń na sesję posterową, która będzie miała miejsce 21 października 2011 w Gdyni podczas kolejnej konferencji z cyklu Bioinnovation International Summit. Sesja ma za zadanie pokazać dorobek młodych polskich naukowców ze szczególnym naciskiem na rozwiązania i wynalazki posiadające możliwość aplikacji.  
Komentarze: [0]



### Bioinnovation International Summit 2011 w październiku - w wydaniu naukowym!

2011-06-29, Synergy  
W Konferencji Bioinnovation International Summit odbędzie w dniach **21-22 października 2011**. Warto aby tę datę w swoim kalendarzu zapisał naukowcy i doktoranci, szczególnie Ci zainteresowani prezentacją plakatów naukowych prezentujących



## Newsletter

Powiadomienia o aktualnościach, nowy ch artykułach oraz większych zmianach w serwisie.

Twój e-mail

Imprezę, którą patronuje BioTechnolog.pl:



## Twoim zdaniem

Czy masz pomysł na firmę biotechnologiczną?

- Tak, i będę mój pomysł realizował
- Tak, ale nie wiem co dalej robić
- Nie mam żadnego pomysłu
- Nie myślałem jeszcze o tym

## Forum

Biotechnologiczne forum dyskusyjne  
**Biotechnologia, gdzie najlepiej studiować?**  
**Biotechnologia medyczna - studia podyplomowe OPINIE**  
**trawienie lipazy przy pomocy trypsyny**  
**trawienie lipazy przy pomocy trypsyny**  
**Egzamin ustny na UW na biotech.**  
**Forum medyczne**

## GMO

Informacje na temat organizmów modyfikowanych ch genetycznie - GMO.  
**Co to jest GMO? Organizmy transgeniczne?**  
**Rośliny transgeniczne GMO - przykłady modyfikacji**  
**Zwierzęta transgeniczne, GMO - przykłady modyfikacji**  
**Kukurydza Bt - odmiana MON 810 firmy Monsanto**  
**Metody tworzenia genetycznie zmodyfikowanych organizmów**  
**Kontrowersje wokół GMO**  
**Strefy Wolne od GMO**  
**Raport uprzą GMO 2006**



## Słownik pojęć

Ilość pojęć: 215  
**Ubikwitynaza**  
proces przyłączania ubikwiny do białka przeznaczonego do degradacji. Ubikwityna zbudowana jest z 76 aminokwasów i łączy się z białkiem za pomocą izon...[więcej](#)

aplikacyjne projektu badawcze mogące zainteresować inwestora. Termin zgłoszeń prezentacji plakatów mija 10 września, a zainteresowanie już jest duże. Wagę tej konferencji podkreślą liczne prestiżowe patronaty oraz fakt, że w finansowanie poza Miastem Gdynia i Gdańskiem włączyło się również Ministerstwo Nauki.  
Komentarze: [0]

#### **Kontrowersje wokół jakości w laboratorium molekularnym-genetycznym - Forum dyskusyjne**

2011-05-20, PTFKGT

Konferencja "Kontrowersje wokół jakości w laboratorium molekularnym-genetycznym - Forum dyskusyjne" organizowana przez Polskie Towarzystwo Farmakologii Klinicznej i Terapii odbędzie się w dniach **30 czerwca - 1 lipca 2011** w Poznaniu.

Komentarze: [0]

[» wszystkie wiadomości](#)